

چرا ظرفیتهای بخش خصوصی نادیده گرفته می شود

بخش خصوصی بازیگر یاسیاه لشکر

* سهم بخش خصوصی در اقتصاد کشور تنها ۲۰ درصد است!؟

رئیس جمهور پیش از عزیمت به نیویورک:

سازمان ملل تریبونی برای بیان مواضع ایران است

رئیس فراکسیون جوانان مجلس:

شهرداران شامل قانون منع به کارگیری بازنشستگان می شوند

رئیس فراکسیون جوانان مجلس شورای اسلامی گفت: شهرداران هم شامل قانون منع به کارگیری بازنشستگان می شوند. سیدفرید موسوی در حاشیه جلسه علنی دیروز یکشنبه مجلس در نشست خبری درباره قانون منع به کارگیری بازنشستگان و در پاسخ به اینکه شهردار تهران مشمول این قانون می شود؟ گفت: مجلس برای یک فرد قانون نمی نویسد، شان تقنینی

سرلشکر باقری:

تروریست ها را ریشه کن می کنیم

تکذیب استعفای وزیر صنعت

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

همکاری نکردن با FATF به معنای انزوای ایران است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه همکاری نکردن با FATF به معنای انزوای ایران است، گفت: گزارش های اطلاعاتی نشان می دهد که مثلث آمریکایی، صهیونیستی و ارتجاعی این محور را دنبال می کنند. حشمت الله فلاحت پیشه درباره جلسه روزشنبه مجلس در خصوص لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم، گفت: در این جلسه که با حضور رئیس مجلس، وزیران اطلاعات و ...

سیدمصطفی هاشمی طبا:

«امید» با حرف درمائی شکل نمی گیرد

سید مصطفی هاشمی طبا معتقد است تمامی شخصیت ها و نهادهایی که علیه اقدامات اقتصادی دولت حسن روحانی، بیانه، قطعنامه و نامه می نویسند، اگر خودشان جای رئیس دولت باشند همان راه روحانی را می روند و حاضر به اجرای گفته های خود نیستند؛ راهی که البته از دیداو نتیجه ای جز نابود کردن آینده کشور ندارد. مشروح گفت و گو با سید مصطفی هاشمی طبا را در صفحه ۷ بخوانید.

اژه ای در واکنش به ادعای احمدی نژاد:

اگر کسی پول هارا برداشته شاید خبر دارد کجاست!

متهم اصلی پرونده سکه ثامن در دسترس نیست
رئیس سابق بانک مرکزی ممنوع الخروج است
مردم خانه هارا به انباری تبدیل نکنند
مستولان رده بالا فساد ندارند
تتلو غیبی محاکمه می شود
من باز نشسته نیستم

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم:

حوزه کشاورزی استان قم نباید در حاشیه باشد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم با تأکید بر اینکه حوزه کشاورزی این استان نباید در حاشیه باشد، گفت: کشاورزی باید به عنوان یک عامل مهم در مقوله تأمین امنیت غذایی و توسعه قم مورد توجه جدی قرار بگیرد. مهر داد غضنفری روز یکشنبه در بیست و پنجمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید قم در دهستان قمرو، اظهار داشت: اینکه در مذاکره ها و پیگیری ها گفته می شود، که اولویت اصلی قم بخش گردشگری است به معنای بی توجهی به سایر بخش ها نیست، وی تصریح کرد: برغم کم اهمیت بودن یک بخش به لحاظ ظاهری و شکلی ولی ممکن است، از نظر محتوایی اهمیت بسیاری داشته باشد، از این رو حوزه کشاورزی چون تأثیر بسزایی در امنیت غذایی دارد، باید مورد توجه قرار گیرد. غضنفری پایه و بستر همه وجوه امنیتی جامعه را امنیت غذایی دانست و افزود: اگر جامعه از این نظر دچار مشکل شود...

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

صندلی سینماهای قم تا پایان سال ۲ برابر می شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم با تأکید بر ۲ برابر شدن صندلی های سینمای استان تا پایان سال ۹۷ گفت: با افتتاح و بهره برداری از سینما استقلال و سینما شهر آفتاب تعداد صندلی های سینما در قم دو برابر می شود. سیدموسی حسینی کاشانی با اشاره به استقبال مردم قم از سالن های سینما اظهار داشت: گسترش صندلی های سینما در قم از سیاست های کاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم است. وی فاصله صندلی های موجود سینما در قم با حد استاندارد آن در کشور را مورد توجه قرار داد و افزود: با توجه به استقبال قابل توجه شهروندان قمی از فیلم های شاخص سینمایی باید در راستای رسیدن به سرانه های استاندارد صندلی سینما حرکت کنیم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم با انتقاد از کمبود صندلی سینما در قم و نیاز اساسی استان با توجه به افزایش جمعیت به سینماهای جدید و ...

قابل توجه

مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان ۹۷ از طریق سامانه www.evat.ir حداکثر تا ۱۵ مهر ماه سال جاری می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم

بانک مهر اقتصاد

مهلت افتتاح سپرده تا ۱۳۹۷/۰۷/۱۱

طرح ارمغان مهر

در کوتاهترین زمان، تسهیلات دریافت نمایید

- مبلغ تسهیلات تا ۳۰۰۰۰۰۰ ریال
- مدت سپرده گذاری ۲ ماه
- نرخ سود ۱۵٪ تا ۱۸٪
- اقساط تا ۸۴ ماه

خرید تولید کسب و کار

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲

پیام تسلیت استاندار قم به مناسبت حادثه تروریستی اهواز

استاندار قم در پیامی به استاندار خوزستان، شهادت جمعی از هموطنان در حادثه تروریستی اهواز را تسلیت گفت.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم، متن پیام تسلیت سید مهدی صادقی استاندار قم خطاب به شریعتی استاندار خوزستان بدین شرح است:

شهادت و زخمی شدن جمعی از هموطنان عزیز در جریان حمله ددمنشانه مشتی مزدور و معاند کور دل به مراسم رژه نیروهای مسلح شهر اهواز، موجب تأسف و تأثر گردید.

اینجانب ضمن ابراز همدردی و عرض تسلیت به جنابعالی، خانواده های معظم داغدار شهداء و مردم غیور و انقلابی خطه قهرمان پرور خوزستان و آرزوی شفای عاجل برای مصدومان و مجروحان این حادثه تروریستی، امیدوارم روح بلند این شهیدان وارسته با ارواح طیبه ابرار و نیکان و شهدای کربلا محشور شود.

بدون شك خون های پاک و به ناحق ریخته در راه دفاع از حریم عزت، اقتدار و تمامیت ارضی کشور، برای همیشه تاریخ مایه حیات و سربلندی این سرزمین و موجب ذلت، خواری و سیاه رویی بدخواهان و کوردلان معاند خواهد بود.

سید مهدی صادقی
استاندار قم

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برکهای تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد مشمول مالیات	اصل بدهی مالیاتی	واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
1	2350	تولیدی درنا	36022	97/4/31	1391	مشاغل	491440656	12284656	2324	شهری چهارراه خط آهن
2	2374	افنخار جبارزاده	16863	97/3/8	1395	مشاغل	1542592961	311805183	2324	شهری چهارراه خط آهن
3	2315	اکبر بزدان پناه	114865	96/12/9	1394	مشاغل	901674652	156056275	2324	شهری چهارراه خط آهن

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

۲۰۶۰ الف

